

## عنوان مقاله:

موانع استقرار ERP در سازمان

## محل انتشار:

هفتمین کنفرانس ملی کاربردهای حسابداری و مدیریت (سال: 1397)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

## نویسنده:

زهرا کیخا - دانشجوی کارشناسی ارشد مدیریت فناوری اطلاعات، دانشکده ی آموزشهای الکترونیکی، دانشگاه سیستان و بلوچستان، زاهدان، ایران

## خلاصه مقاله:

با توسعه فن آوری امکان مدیریت زمان به صورت بهتر و موثرتر فراهم شده است. فن آوری کلیه عادات و رفتارهای ما را در طول شبانه روز کنترل و در برخی مواقع هدایت می کند. یکی از عمده ترین و مهم ترین فرآیندهای تحت تاثیر قرار گرفته، تجارت و کسب کار می باشد. تجار و کسبه اگر می خواهند در بازار رقابتی امروز ادامه حیات دهند بایستی خود را با پیشرفت های فن آوری، همگام و بروز نمایند. (ابراهیمی، 1396) امروزه، سازمانها در موارد مختلف سرمایه گذاری می کنند و بازگشت سرمایه ها می تواند بصورت کاهش هزینه ها، افزایش سود و کمک به پشتیبانی از تصمیم گیری باشد. یکی از جنبه های سرمایه گذاری، هزینه بر روی سیستم های ERP است. سیستم های ERP داده ها و اطلاعات را جمع آوری، ذخیره، مدیریت و به واحدهای عملکردی سراسر سازمان ارائه می نمایند. نتیجه اعمال سیستم های ERP می تواند به معنی کیفیت بهتر، ارتباطات بهتر، کمک به تصمیم گیری، زمان رهبری کمتر، خلاقیت بیشتر، و هزینه های کمتر باشد (بامری، 1396) سیستم مدیریت منابع سازمان هم اکنون به عنوان جدیدترین و موثرترین ابزار برنامه ریزی کل منابع سازمان مطرح بوده و شامل یک نظام به هم پیوسته اطلاعاتی، مهندسی و مدیریتی است که همه نیازهای یک سازمان را با نگرشی فرایندی و در جهت نیل به اهداف سازمان و یکپارچه ساختن تمام عملیات، برآورده میکند. پیاده سازی این سیستم با مساله و چالش هایی همراه است که در صورت نادیده گرفتن آنها، سازمان هایی که اقدام به پیاده سازی این سیستم میکنند، با شکست مواجه خواهد شد. (عصار، 1395) رقابتی شدن محیط کسب وکار، ضرورت ایجاد یکپارچگی درون سازمان و بین سازمانی در محیط زنجیره تامین و تحول گسترده وری سیستم های اطلاعاتی، عوامل اصلی شکل گیری سیستم برنامه ریزی منابع سازمان بوده اند. سیستم برنامه در حوزه فن ریزی منابع سازمان، سیستم جامعی است که سعی در یکپارچه سازی همه وظایف و بخش های موجود در یک سازمان (متمركز و غیر متمركز) با استفاده از یک سیستم کامپیوتری واحد را دارد، به طوری که نیازهای خاص این بخشها رافراهم سازد حنیفه زاده 1393

## کلمات کلیدی:

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/807446>

